АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2016 г. № 1047

Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Шевченко, Товарной и подводящим железнодорожным путём к ООО «Масло Ставрополья» в г. Георгиевске.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Думы города Георгиевска от 28 декабря 2009 года № 396-34 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории города Георгиевска», протоколом публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории, ограниченной улицами Шевченко, Товарной и подводящим железнодорожным путём к ООО «Масло Ставрополья» в г. Георгиевске от 26 июля 2016 года, заключением о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта территории, ограниченной улицами Шевченко, Товарной и подводящим железнодорожным путём к ООО «Масло Ставрополья» в г. Георгиевске, на основании статей 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 60, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории, ограниченной улицами Шевченко, Товарной и подводящим железнодорожным путём к ООО «Масло Ставрополья» в г. Георгиевске.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.В. Крутникова

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации города Георгиевска
Ставропольского края						                    Е.И.Моисеев

Проект вносит
первый заместитель главы
администрации города 						               В.В. Крутников

Проект визирует:
и.о. заведующего юридическим
отделом администрации города					     И.П.Скляров

председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом
администрации города 							       С.П. Ситников

Проект постановления подготовлен
отделом архитектуры и градостроительства
администрации города                                                                    Т.Е.Урбанович